
Bezirk Oberbayern-Ost 2022/23

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 4 (Bayerischer TTV - Oberbayern-Ost)
Spielbericht (genehmigt)

TuS Bad Aibling II : SB DJK Rosenheim III - 5 : 5
09.11.2022, 17:30 Uhr
 

Rang Name, Vorname

1 2.2 Stefanie, David

2 2.3 Seitz, Maximilian

3 2.5 Guirguis, Fares

4 2.6 Eck, Loren

D1 Seitz, Maximilian/Eck, Loren

D2 Stefanie, David/Guirguis, Fares

Rang Name, Vorname

1 3.5 Iliev, Georgi (ab 23.09.)

2 3.8 Kamper, Paul (ab 23.09.)

3 3.9 Saam, Pedro (ab 23.09.)

4 3.10 Flohr, Silas (ab 23.09.)

D1 Iliev, Georgi/Flohr, Silas

D2 Kamper, Paul/Saam, Pedro

TuS Bad Aibling II SB DJK Rosenheim III 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Sätze Spiele

Seitz, Maximilian Iliev, GeorgiD1-D1

Eck, Loren Flohr, Silas

13:11 11:6 13:11 3:0 1:0

Stefanie, David Kamper, PaulD2-D2

Guirguis, Fares Saam, Pedro

8:11 3:11 3:11 0:3 0:1

1-1 Stefanie, David Iliev, Georgi 7:11 11:8 11:6 8:11 12:10 3:2 1:0

2-2 Seitz, Maximilian Kamper, Paul 1:11 12:14 1:11 0:3 0:1

3-3 Guirguis, Fares Saam, Pedro 5:11 1:11 3:11 0:3 0:1

4-4 Eck, Loren Flohr, Silas 11:5 11:6 11:8 3:0 1:0

1-2 Stefanie, David Kamper, Paul 6:11 11:13 6:11 0:3 0:1

2-1 Seitz, Maximilian Iliev, Georgi 11:4 11:8 12:10 3:0 1:0

3-4 Guirguis, Fares Flohr, Silas 11:5 11:8 12:10 3:0 1:0

4-3 Eck, Loren Saam, Pedro 4:11 3:11 1:11 0:3 0:1

Bälle: 255:308 15:17 5:5

Spielbeginn: 17:30 Uhr - Spielende: 19:00

Zuschaueranzahl: keine Angabe

Bemerkungen:

Letzte Änderung Verein: 10.11.22 15:51

Letzte Änderung Admin: 10.11.22 16:52
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